
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5490

onderwerp Huurkortingen voor huurders gemeentelijke accommodaties als gevolg van de
coronacrisis fase 4

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 21 september 2021,

besluit:
• Kennis te nemen van de huurkortingsregeling voor fase 4 (1 april tot 1 juli 2021);

• De financiële consequenties van fase 4 huurkortingen in beginsel te dekken uit het 

programmabudget voor de categorieën 1 tot en met 3. Mocht het programmabudget niet 

toereikend zijn dan wordt via de vierde begrotingswijziging daarover een besluit genomen;

• De algemene reserve in te zetten ter dekking van de te verlenen huurkorting voor de categorie 
sport voor de vierde fase en de Rijkscompensatie ten gunste te brengen van de algemene 
reserve.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


